Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «      »   2025г.                                                                                                                №
О внесении изменений в Положение о разработке, утверждении,

реализации и оценке эффективности муниципальных

программ Приволжского сельского поселения, утвержденного

Постановлением Администрации Приволжского сельского
поселения от 03.03.2015 г. №23

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Раздел 4 Положения о разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Приволжского сельского поселения, утвержденного  Постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 03.03.2015 г. № 23, следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 4.14 следующего содержания:
«4.14. Муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с решением о внесении изменений в решение о бюджете Приволжского сельского поселения не позднее двух месяцев со дня вступления данного решения в силу.».

1.2. Пункт 4.15. изложить в следующей редакции:
«4.15. Муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Приволжского сельского поселения                                                               А. В. Пешков